

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cucerenco Anatolie** reprezentanți ai ofertantului **SRL „Amon-Trade”** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **«Lucrări de reparație capitală a drumului de pe str.Livezilor din or.Ghindești »** pentru suma fără TVA de **450 870.39** lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **90 174.07** lei.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **1** luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 zile**, respectiv pînă la data de **02.08.2021**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la înche

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0** (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă **garantia bancara** în cuantum de **0**% (din prețul total ofertat) și constituie **0.00 lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **60 luni** calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice.

Ofertant,

SEMNATURA MSIGN

(semnătura autorizată)

Obiectivul: Lucrări de reparație capitală a drumului de pe str.Livezilor din or.Ghindești

Obiectul: Lucrări de reparație capitală a drumului de pe str.Livezilor din or.Ghindești



Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2021-06-23

Valoarea de deviz 541 044,46 (Lei)

Devizul: Reparatia imbacamintei rutiere L=369m b:3,5 m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH0					

2.3	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3	0,3320	1 505,7831	499,92
					0,0000	0,00
2.4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	3,6900	76,5447	282,45
					0,0000	0,00
2.5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (Укрепление обочин щебнем толщиной 10 см).	m2	369,0000	28,8784	10 656,12
					1,8278	674,47

Total manopera (ore)	<
-----------------------------	---

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:



Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

Devizul: Reparatia imbacamintei rutiere L=369m b:3,5 m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			53,46 0,00
1.1.1	29					

1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3			911,30 0,00
2.1.1	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	405,0000	911,25
2.2	Tsl51A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 5 км).	t			8,62 0,00
2.2.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,0383	225,0000	8,62
2.3	DI96	Compactarea rambleului în pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3			1 505,78 0,00
2.3.1	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	405,0000	482,76</

Materiale						
1	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	46,4940	180,0000	8 368,92
2	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,5830	19,0000	49,08
Total materiale					8 418,00	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	2,4700	225,0000	556,70
2	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,9900	405,0000	805,51
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,1500	299,9970	44,28
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,0600	225,0000	913,28
5	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,4000	405,0000	160,26
6	2952260003501					